吴兴区2020年公开招聘体育教练员的公告

根据《湖州市人民政府办公室关于进一步加强运动员文化教育和运动员保障工作的实施意见》（湖政办发〔2015〕35号）文件精神，按照《事业单位人事管理条例》、《事业单位公开招聘人员暂行规定》等文件要求，结合我区实际，现面向社会公开招聘体育教练员1名，有关事项公告如下：
　　 一、招聘岗位与条件
（一）招聘岗位
吴兴区少年儿童业余体育运动学校赛艇教练员1名。
　 （二）招聘条件
1.具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
2.年龄在35周岁及以下(1984年7月8日及以后出生)；
3.具有浙江省户籍(以2020年7月8日的户籍地为准)；
4.身体健康；
5.具备本科及以上学历；
6.获全国运动会赛艇项目前三名；
7.浙江省内业余体校赛艇项目带训经历两年及以上。
二、招聘程序和办法
　　 招聘工作贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，坚持德才兼备的用人标准。本次招聘工作按照发布公告、报名、资格初审、笔试、面试、体检、考察、公示、办理聘用等程序进行。
　　（一）报名
　   1.报名时间：2020年7月9 日至7月16日8：30—17：00。
　　2.报名方式：采用现场报名和网络报名相结合的方式。现场报名地点：吴兴区文化和广电旅游体育局办公室(吴兴区西山社区南区58幢3楼310办公室)，联系电话：0572—2551136，双休日除外；网络报名邮箱：wxqwgltj@163.com
3.报名材料：报考人员须如实填写《吴兴区2020年公开招聘教练员报名表》(详见附件)，现场报名须携带本人身份证、户口本、学历学位证书以及其他应聘岗位所需的证明材料原件及复印件，并提供二寸彩照1张。网络报名的人员须将上述材料拍照上传到报名邮箱，入围面试的再提交原件复审。
报考人员本人所填信息即为资格初审依据，填写的信息以及提交的证明材料应真实、完整、有效，如有不实或影响招聘工作公平公正的，取消报考、聘用资格。
（二）资格初审
资格初审时间：2020年7月17日（一天）。由招聘单位及主管部门进行资格初审并负责具体解释。
（三）笔试
1.笔试对象：符合条件的报名人数达到12人及以上则统一进行笔试。
2.时间地点：笔试时间地点另行通知。请及时关注吴兴区人民政府网站（www.wuxing.gov.cn）和吴兴人力资源网
（www.wxrl.com.cn）。
　　3.笔试内容：综合素质测试。
　　 4.笔试成绩：满分为100分。根据考生成绩，按1：6的比例从高分到低分确定面试对象（笔试成绩不计入总成绩）。
（四）面试
面试采用“赛艇项目教学测评”。面试成绩即为考生最终成绩，再按招聘计划1：1从高分到低分确定体检、考察对象。
面试成绩采用100分制，设定合格分数线为70分，低于70分的不再列入体检、考察对象。入围面试人员放弃面试资格的，相关岗位不再递补。
面试时间、地点另行通知，有关事宜请及时关注吴兴区人民政府网站（www.wuxing.gov.cn）和吴兴人力资源网（www.wxrl.com.cn）。
（五）体检
　　 体检工作由吴兴区人力资源和社会保障局会同招聘单位组织实施，费用由考生自理。体检参照公务员录用体检政策执行，体检合格人员确定为考察对象。不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。
（六）考察
　　 考察由招聘单位组织实施，考察标准和程序参照公务员录用考察有关规定执行。
（七）公示、聘用
　　 体检、考察结束后，拟聘用人员名单通过吴兴人力资源网（www.wxrl.com.cn）向社会公示7个工作日。公示期满，对拟聘用人员没有异议或反映问题经查实不影响聘用的，按规定办理聘用手续。对反映有影响聘用问题并查有实据的，不予聘用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓聘用，待查清后再决定是否聘用。
　三、其他
（一）公开招聘咨询电话：0572-2551136（咨询时间为工作日时间）。
（二）对考试违纪违规行为的认定和处理，按照有关规定执行。监督电话0572-2289374。

　　附件：吴兴区2020年公开招聘教练员报名表

湖州市吴兴区文化和广电旅游体育局
    湖州市吴兴区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]　　                                 2020年7月8日

附件
吴兴区2020年公开招聘教练员报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	贴照片

	学历

	毕业院校及专业

	身份证号

	有何
特长

	政治面貌

	通讯地址

	联系电话

	主要经历

	运动成绩
与荣誉

	备注